
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/2021/23
na provedení stavebních prací (dále jen „dodatek“)

Objednatel: Město Bílina
sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon:
email: ePodatelna@bilina.cz
zastoupení ve věcech technických: Ing. Kateřina Adamenko, vedoucí odboru nemovitostí a investic
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: 4 SOFT, s.r.o.
sídlo: Krkonošská 625, 468 41 Tanvald
IČ: 287 03 324
DIČ: CZ28703324
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601
Zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Michalem Kubínem, jednatel

Mgr. Dušanem Šmídem, jednatel
zástupce pro věci technické: Radko Prouza
telefon:
email
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále je „zhotovitel“)

uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/2021/23 na provedení stavebních prací (dále jen
„smlouva).

I. Účel a předmět dodatku

V souladu s ustanovením čl. XVII odst. 17.2. smlouvy, uzavřené dne 14.09.2021 se smluvní strany
dohodly na následující změně smlouvy, kdy původní text čl. 5.1. se v důsledku potřeby provedení
víceprací specifikovaných v položkovém rozpočtu víceprací ze dne 20.10.2021, který tvoří nedílnou
přílohu tohoto dodatku, a změny grafiky nahrazuje následujícím zněním:
5.1. Základem ceny za provedení prací podle této smlouvy je položkový rozpočet, který je součástí
nabídky zhotovitele, jež tvořil přílohu č. 1 smlouvy a položkový rozpočet víceprací ze dne 20.10.2021
(dále souhrnně jen jako „rozpočet“). Tento rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící
nedílnou součást této smlouvy.

Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí 1 176 322 Kč (dále jen „cena díla“)

(slovy: jedenmilionstosedmdesátšesttisíctřistadvacetdvakorunčeských)

21% DPH 247 027,62 Kč

(slovy: dvěstěčtyřicetsedmtisícdvacetsedmkorunčeskýchšedesátdvahaléřů)

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí 1 423 349,62 Kč

(slovy: jedenmiliončtyřistadvacetřitisíctřistačtyřicetdevětkorunčeskýchšedesátdvahaléřů)



Stránka 2 z 2

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny
uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné. Zhotovitel při
zpracování cenové nabídky důsledně zkontroloval zadávací dokumentaci a ostatní podklady pro
provádění díla a na základě této kontroly prohlašuje, že dokumentace nevykazuje vad, které by bránily
provedení díla, a že předmět této smlouvy o dílo lze podle této zadávací dokumentace řádně
zrealizovat. Dále prohlašuje, že zadávací dokumentace je kompletní pro zhotovení díla, a že v této
projektové dokumentaci nezjistil žádné chyby, nesrovnalosti nebo rozpory s obecně závaznými
předpisy či technickými normami.

II.Závěrečná ustanovení

II.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti v původním znění.
II.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
II.3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 1

vyhotovení.
II.4. Tento dodatek byl schválen radou města dne 09.11.2021 č. usnesení 1263.
II.5. Smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad a že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné
skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření dodatku.

Příloha:

· Cenová nabídka vícenákladů ze dne 20.10.2021

V Bílině dne 24.11.2021 V Tanvaldu dne 02.12.2021

Město Bílina 4 SOFT, s.r.o.

______________________________ __________________________
Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová Mgr. Michal Kubín, jednatel
starostka města

__________________________
Mgr. Dušan Šmíd, jednatel




